. SUMPO EPD
..EPD FA4FNEEBES (EPD)

Z5&ES © JR-AJ-22014E-B

@) JFE 27 #tait

JFE
B H
1t
BEEXRERE
=y 3 L Lk

FERRE (RMHORE. EMEOEX, Ha0shE)
RUTREZE

SHmoBN, TEMTHK-

TS AN -
HEABGT GURHK) | M5 WEH

A :
®FE M

AR : BABE

EAUFE AR mm, HB=1E, =1/ :
[J-H200xB200xt6~ [1-H550xB550xt28

w
dl

MWEhtE%k
JFEAF-IRA 4t EMEER
https://www jfe-steel.co.jp

SUMPOIRIESAINTOI 5 L
—MRALFEAT AT T IR EHEEE S
RRETFRAXAMHHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

REBEAMEIS A
Square Steel Tubes
for Building Structures

. =< ~

EBES JR-AJ-22014E-B
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR% EHEASMR S (R
NS 20224F8H1H
WIEEHEE 2025428148

REEAR B R BIREE A =
RIS JV-AJ-24052
RIEEEAR 2028578198

PCRLE1-DEIE

REEZ 2023F 58 10H

FER WEF H
FERY

B=EIRAE"
HNEBIREES
ISO1402585 & U1S021930(CHE 12 ARE & R UT-F DIz LT
R EE

g 5E

OR#EB W AR

*YAT LRI EZ IR EERNORIDIZE R, VAT LARAETOLEEED
ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#Hx&HES 1 JR-AJ-22014E-B



SuMPO SUMPO EPD 3 A EE A AT IR
N ..E pD F14TNEBIEEE (EPD) ERABT R EXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

FHES ¢ JR-AJ-22014E-B

SUMPOBRIEIANIL OIS L

https://ecoleaf-label.jp

OF17Y 1)V e BT lTE R

BEmE 47 + RoERsE HEREDFH %2 Bify
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a 2.1E+03 3.2E+03 kg-COzeq
[7gex(d -9.0E-01 7.5E-01 kg-SO2eq
EREL 3.7E-02 5.7E-02 kg-PO.3-eq

%1: [A1~A3] + [D] %2: [A1~A3]

PR B st (A1) [A2) [A3] (D]
HH EMBOHRE | EMRomREE HROBEE e
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq 3.2E+03 7.0E+02 2.4E+01 2.5E+03 -1.1E+03
NI kg-CFC-11eq|  1.1E-06 1.8E-07 1.6E-10 8.9E-07 -1.9€-07
[izgicde kg-SOzeq 7.5E-01 3.5E-01 1.9€-01 2.1E-01 -1.7E+00
HALFEAFIH VS kg-C-Haeq 1.3E-02 6.0E-03 3.8E-03 3.2E-03 -2.3E-01
ZHREl kg-PO4*eq 5.7E-02 6.6E-06 1.4E-13 5.7E-02 -2.0E-02
9 FE S e 1 8 V] =5 ::_.
IEH Hifi mE-mE (EREYS) Hifi
FBEERREE IR 1.5E+03 kg #k[Fe] =96.8 wt%
FEBERREIRILY - 3.8E+04 M) RE&C] =0.25 wt%
BEAERER 1.1E+03 kg VEEAN] =0.55 wt%
BEAREIRILF- 1.3E+02 M) N VHY[Mn] =1.65 wt%
WIKDHE 2.3E+00 m? U[P] =0.040 wt%
Hr#E(S] =0.040 wWt%
e 2% 5 EabER s
I5H Hifi
BEREY 0.0E+00 kg
BEREY 1.1E+00 kg

HIATHAINICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

-AREPDR>YAT LHLREEAETICEELRERTHS,
R B L LT JISQ0915[CE KM RIOU Y1 VIV 3 REFFHEL. LRO[D]ICZDBEELHLL,
M Es i LRoxRIA1][A2) [A3]OEFHECINESNS,
EHEICERLEYYA7)VEIFIZ% (FHEIRIISQ20915(CHEW. 2018 FEEDERNT - (HH : AASKIES.
HRBR. AF-IVEVTMIIBER) &ER)
-BREBEHOREZEIRKRO—RT-ITEEL.
RIBAIE B —AREBEE 1049, 2014FE |ORBEUEFALE
-OMBROMEICEY BBRALADONT FUAIHREGBIMRIEDE LRBEDIEHZADEDERT,
CTIRT-HI32018EEDT-YEFERLR,




SuMPO SuMPO EPD
| ‘. D s7nmEBESE (EPD)
FiES 1 JR-AJ-22014E-B

SUMPOBRIEIANIL OIS L
—MRHEBEAY AT T IR HEE A
HRHATREXAMHEET-14-8

KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDitbDIRIFRIEIHER

ISO1400158E TiH TREL TS,
®)-2. 5= E BT 315
IHH CAS No. ERE

Y VAV [Mn] 7349-96-5 HEBRE/EE
97 )b [Ni] 7440-02-0 FERLEEE
204 [Cr] 7440-47-3 FERE/EE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 FERE/EE
IV K [Co) 7440-48-4 FERE/EE
$f [Cu] 7440-50-8 FERLBEE

OFERLEZRT-9DEZSH

IDEA v2.1.3 2B, £ AUV TRENM (RT3VTLC) FREMZEFES 1 JP-AJ-0001%EA LK,

®fE

ERAV NS
JIS#RHE  STKR400, STKR490
ErBAKEFREmM BCR295, JBCR®295, JBCR®385, JBCR®325P

ZEH 202398 LHRICHIBZESF ERUARTOCAHAOEYIRWNVEISIELE,
ZEEH 2025828 YATLABERRVTOCAAAOEYFRWNEEELT,

OT-YEENDHER. PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLRIIDVTR, BE - EEREICHRESNLREERLLULHELLIRDONIEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BRES

: JR-AJ-22014E-B



